
Publicação: Transparência Ativa em 21 de fevereiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FRANCISCO VALMIR DIAS SOARES JUNIOR | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
21 de fevereiro de 2025 as 10:02 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Limoeiro do Norte

PORTARIA Nº 1078/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 21 DE FEVEREIRO DE
2025

O Diretor-Geral do Campus Limoeiro do Norte do Instituto Federal
de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23260.000389/2025-94, resolve:

Art.  1º  Designar  o(a)  Comissão  Eleitoral  Local  do  IFCE  campus
Limoeiro do Norte, cuja responsabilidade será conduzir o Processo de Eleição dos
membros  da  Comissão  Local  Permanente  de  Pessoal  Docente  (CPPD),
composto(a)  pelos  servidores  abaixo  relacionados:

Nome Matrícula Função
NEIDE MARIA DA COSTA MOURA 1506190 Presidenta
HYNGRID RANNIELLE DE OLIVEIRA GONSALVES 1811883 Membro
ROSEANE SARAIVA DE SANTIAGO LIMA 1893056 Membro

Art. 2º - Determinar o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=47199&ano=2025&numero=1078&hash=19d9342531287565045120287d1f3c41

